第１号様式の２（第４条関係）

防犯灯電気料補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　 会 津 若 松 市 長　　様

               　                     町内会の名称

　　　　　　　　                      代表者の住所　会津若松市

         　　　　                     代表者氏名

　令和４年度において、下記のとおり当町内会の防犯灯電気料について、会津若松市補助金

等の交付等に関する規則第４条第１項の規定により、補助金　　　　　　　　円を交付された

く申請します。

記

　　　１　灯　数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　灯

　　　２　１か月あたりの電気料　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　３　添付書類

　　　　　（１）請求書（電気料金請求内訳書送付票）の写し

　　　　　（２）電気料金請求内訳書の写し

　　　　　（３）領収証の写し

　　　　　（４）防犯灯配置図